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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2023-09-16 

Perkembangan dunia bisnis dan manajemen pemasaran pada abad modern (abad 21), Konsep 
 
pemasaran pada era perekonomian Baru, Membangun kepuasan pelanggan 

 
13:00:00 

 
16:00:00 

 
26               

2 2023-09-23 Perencanaan strategi pada level korporasi dan unit bisnis; Proses dan perencanaan pemasaran  
13:00:00 

 
16:00:00 

26               

3 2023-09-30 Sistem Informasi Pemasaran dan mengukur permintaan pasar  
13:00:00 

 
16:00:00 

25               

4 2023-10-07 Analisis lingkungan pemasaran  
13:00:00 

 
16:00:00 

24               

 
5 

 
2023-10-14 

Analisis karakter konsumen dan proses pembelian, perilaku pasar bisnis dan proses pembeliannya, 
 
Industri dan pesaing, Strategi bersaing 

 
13:00:00 

 
16:00:00 

 
24               

6 2023-10-21 Mengidentifikasi segmen pasar dan memilih target pasar  
13:00:00 

 
16:00:00 

24               

7 2023-10-28 Positionig and melakukan diferensiasi pada penawaran pasar melalui daur hidup produk  
13:00:00 

 
16:00:00 

24               

 
8 

 
2023-11-04 

engembangan produk baru, mendesain dan memasuki pasar luar negeri, menentukan strategi produk 
 
dan merek 

 
13:00:00 

 
16:00:00 

 
24               

9 2023-11-11 UTS  
13:00:00 

 
15:00:00 

24               

10 2023-11-25 Merancang dan mengelola jasa  
13:00:00 

 
16:00:00 

24               



11 2023-12-02 Mengembangkan strategi dan program harga  
13:00:00 

 
16:00:00 

23               

 
12 

 
2023-12-09 

Mengelola komunikasi pemasaran terpadu, mengelola iklan, promosi penjualan, hubungan masyarakat, 
 
dan pemasaran langsung, Selling, mengelola tenaga penjualan, mengelola upaya pemasaran total 

 
13:00:00 

 
16:00:00 

 
23               

13 2023-12-16 Konsep dan komponen taktik pemasaran untuk meningkatkan pangsa pasar  
13:00:00 

 
16:00:00 

23               

14 2023-12-23 Konsep dan komponen taktik pemasaran untuk meningkatkan pangsa pasar  
13:00:00 

 
16:00:00 

21               

15 2023-12-30 Mengkaji berbagai penerapan manajemen pada berbagai perusahaan pada saat ini  
13:00:00 

 
16:00:00 

21               

16 2024-01-13 UAS  
13:00:00 

 
15:00:00 

24               
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-16 
 

2023-09-23 
 

2023-09-30 
 

2023-10-07 
 

2023-10-14 
 

2023-10-21 
 

2023-10-28 
 

2023-11-04 
 

2023-11-11 
 

2023-11-25 
 

2023-12-02 
 

2023-12-09 
 

2023-12-16 
 

2023-12-23 
 

2023-12-30 
 

2024-01-13 
 

Jml 

1 202262044 SHINTA NURPATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202262045 YENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202262046 RAHMAH SURYANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202262047 LINA SUKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202262057 ZAENAL AZIZ H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

6 202262059 DIEN ISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202262061 RIKA FRANSISKA BM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202262062 SLAMET BUDIONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202262063 NUKE DEWI A.W. H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

10 202262068 FAUZAN MUSLIM H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

11 202262069 RISKO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202262073 ROMASITO SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202306110012 JIMMI SETYA BUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202306110019 KURATA AYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202306110031 HENDRA LESMANA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

19 202306110035 DARUS ALMA APRILA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

20 202306110037 KIKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202306110039 KUKUH HADI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202306110045 MUHAMMAD ILHAM H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

23 202306110046 ENDANG SUPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202306110047 ISKANDAR DZULQARNAIN H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

25 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

                                                                                                                                                                                                                    
HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202262044 SHINTA NURPATIMAH 100 84 75 70 79 B+ 

2 202262045 YENI NURAENI 100 82 75 85 84 A- 

3 202262046 RAHMAH SURYANDARI 100 78 85 88 86 A- 

4 202262047 LINA SUKIYANTI 100 88 80 94 90 A 

5 202262057 ZAENAL AZIZ 100 86 85 85 87 A- 

6 202262059 DIEN ISTIANA 100 85 78 78 83 A- 

7 202262061 RIKA FRANSISKA BM 100 88 85 92 90 A 

8 202262062 SLAMET BUDIONO 100 83 90 85 87 A- 

9 202262063 NUKE DEWI A.W. 100 86 80 85 86 A- 

10 202262068 FAUZAN MUSLIM 100 90 80 92 90 A 

11 202262069 RISKO RAMADHAN 100 80 75 85 83 A- 

12 202262073 ROMASITO SIREGAR 100 85 90 85 88 A- 

13 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO 100 78 80 85 84 A- 

14 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN 100 85 75 80 83 A- 

15 202306110012 JIMMI SETYA BUDI 100 85 80 85 86 A- 

16 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH 100 92 80 90 90 A 

17 202306110019 KURATA AYUNI 100 85 90 90 90 A 

18 202306110031 HENDRA LESMANA 100 84 83 85 86 A- 



19 202306110035 DARUS ALMA APRILA 100 85 75 85 85 A- 

20 202306110037 KIKI GUNAWAN 100 75 75 75 78 B+ 

21 202306110039 KUKUH HADI UTOMO 100 88 77 75 83 A- 

22 202306110045 MUHAMMAD ILHAM 100 78 80 75 80 A- 

23 202306110046 ENDANG SUPRIADI 100 88 80 85 87 A- 

24 202306110047 ISKANDAR DZULQARNAIN 30 0 0 0 0  

25 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA 100 82 70 70 78 B+ 

 
 
 

Dosen, 

                                                                                                                                                                                                                    
HERY MARGONO, Dr. 


